

BADAN NASIONAL PENCARIAN DAN PERTOLONGAN KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN BANDA ACEH

Jln. Sultan Malikul Saleh No.108 Kel. Lhong Raya, Kec. Banda Raya Kota Banda Aceh, 23238 http://www.aceh.basarnas.go.id E-mail: sar.aceh@basarnas.go.id kansaraceh@gmail.com

Telp. : (0651) 21324 Fax : (0651) 33876 Emergency Call : 115 Emergency : (0651) 33876

KEPUTUSAN KEPALA KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN

KELAS A BANDA ACEH

NOMOR: SK.KKS-8/HM.01/I/SAR.BNA-2024

TENTANG

KEPUTUSAN KEPALA KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN BANDA ACEH
TENTANG PENGANGKATAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI (PPID)

DI LINGKUNGAN KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN KELAS A BANDA ACEH

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA,

KEPALA KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN KELAS A BANDA ACEH,

Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan penyimpanan, pendokumentasian, penyediaan dan/atau pelayanan informasi di bidang pencarian dan pertolongan, perlu di angkat Pejabat Pegelola Informasi dan Dokumentasi di lingkungan Kantor Pencarian dan Pertolongan Banda Aceh;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Kepala Kantor Pencarian dan Pertolongan Banda Aceh tentang Pengangkatan Pejabat Pegelola Informasi dan Dokumentasi di lingkungan Kantor Pencarian dan Pertolongan Banda Aceh.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);
- Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5038);
- Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2014 tentang Pencarian dan Pertolongan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 267, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5600);

- 4. Peraturan Presiden Nomr 83 Tahun 2016 tentang Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 186);
- 5. Peraturan Kepala Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Nomor 5 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Peraturan Kepala Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Nomor 16 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kantor Pencarian dan Pertolongan;
- 6. Peraturan Kepala Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Nomor 5 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Peraturan Kepala Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Nomor 16 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kantor Pencarian dan Pertolongan;
- Peraturan Kepala Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Nomor 8 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1378);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN KELAS A BANDA ACEH TENTANG PENGANGKATAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) DI LINGKUNGAN KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN BANDA ACEH.

KESATU

: Mengangkat dan menetapkan Pejabat Pengelola Informasi Dan Dokumentasi (PPID) di lingkungan Kantor Pencarian Dan Pertolongan Banda Aceh.

KEDUA

: PPID sebagaimana yang dimaksum dalam Diktum KESATU adalah Pejabat/pegawai Kantor Pencarian dan Pertolongan Banda Aceh yang mempunyai tugas dan tanggung jawab sebagai tercantum pada lampiran I Surat Keputusan ini.

KETIGA

: Struktur Organisasi Pejabat Pengelola Informasi Dan Dokumentasi (PPID) adalah Pejabat/Pegawai Kantor Pencarian dan Pertolongan Banda Aceh sebagaimana terlampir dalam lampiran II surat Keputusan ini.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir sampai dengan 03 Januari 2024 dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banda Aceh
pada tanggal 03 Januari 2024
KEPALA KANTOR PENCARIAN DAN
PERTOLONGAN KELAS A BANDA ACEH,

IBNU HARRIS AL HUSSAIN, S.Si.

PEMBINA (IV/a)

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Kepala Biro Hubungan Masyarakat dan Umum;
- 2. Pejabat/Staf yang bersangkutan.

LAMPIRAN

KEPALA KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN BANDA ACEH NOMOR:SK.KKS- § /HM.01/V/SAR.BNA-2024 TANGGAL 03 JANUARI 2024

DAFTAR NAMA PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN BANDA ACEH

No.	Nama/NIP/Pangkat/Golongan	Jabatan
1	Ibnu Harris Al Hussain, S.Si. 198009212003121003 Pembina (IV/a)	PPID
2	Azwar Hamidi, S.E., M.Si. 198505022005021002 Penata Tk. I (III/d)	Unit Pengelola Informasi
3	Eko Supurianto, S.A.P 197412211996031001 Penata Tk. I (III/d)	Unit Pengelola Informasi
4	Muhammad Fathur Rachman, S.Sos., M.M. 198606202006041002 Penata (III/c)	Unit Pengelola Informasi
5	Nadia utri Meditarian, S.Ikom. 199309232019022002 Penata Muda Tk. I (III/b)	Unit Pelayanan Informasi dan Publikasi
6	Mohd. Arief Muttaqin 198803032007121001 Pengatur (II/c)	Unit Pelayanan Informasi dan Publikasi
7	Azan Budiman, A.Md. 198412272009121006 Pengatur Tk. I (II/d)	Unit Pelayanan Informasi dan Publikasi
8	Horas Gusarto Purba, A.Md. 19890006102020121001 Pengatur (II/c)	Unit Pelayanan Informasi dan Publikasi
9	Maulidarwati, S.Si. 19841002200712002 Penata Muda (III/a)	Unit Dokumentasi dan Arsip

KEPALA KANTOR PENCARIAN DAN PERTOLONGAN KELAS A BANDA ACEH,

IBNU HARRIS AL HUSSAIN, S.Si.

PEMBINA (IV/a)